วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   27,144,818 บาท   (ยี่สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อย 
     สิบแปดบาทถ้วน)  

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่         สิงหาคม  2562                               . 
    เป็นเงิน 27,144,818 บาท   (ยี่สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทถ้วน) 

ราคา/หน่วย  ตามรายละเอียดที่แนบ                                                                          .  

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

สืบราคาจากท้องตลาด และใช้ราคาเฉลี่ย โดยมีรายละเอียดแต่ละรายการตามที่แนบ                  .